
=  !kvÉARDALD°LT

Smlouva o zprostředkování pořadu
Divadlo Bez zábradlí, s.r.o.

se sídlem: Jevany, Spojovací 293, PSČ: 28166

zapsanávobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze,oddíIC,vložka49838

IČ: 25102699,  DIČ: CZ25102699,

zastoupená : Josefem Heřmánkem, jednatelem

kontaktní adresa: Palác Adria, Jungmannova 36/31,  Praha 1 (kancelář DBZ)

Email:produkce@bezzabradli.cz

číslo účtu:

(dále jen „DBZ")

na straně jedné

A

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.

Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary

lč: 28041241, DIČ: CZ28041241

Zastoupená: Dana  Neumannová, ředitelka

Email:reditel@karlovarskedivadlo.cz

(dále jen „pořadatel")
na straně druhé

\

tímto uzavíraj.í Smlouvu o zprostředkování pořadu č. 24/03/20221.Předmětsmlouvy

Představení: C]káni jdou do nebe

#řuoáKaa:aLso:v2a4:S3:é20m2:Sotdsk#íva#áo.P+
Kontaktní osoba: Dana  Neumannová
Cena představení: 140 000 Kč11. Práva a povinnosti smluvních stran

1. DBZ se zavazuje realizovat představení v místě a čase stanoveném v článku 1. éto
smlouvy. Pořadatel uhradí DBZ na základě vystavené fáktury: 140 000 Kě + 21 DPH' a



todočtrnáctidnůoddatavystavenífakturypřevodemnaběžnýúčetěísloúčt

Všechnydokladyzmiňovanévtomtoodstavcibudouzasílánypouzeelektronij,W,ato

2  ::=:::::::=::::::=:::::Í:;::::::=ffiffiHiEŘETEffiiŤ±
tržbysuvedenímdata,místakonánípvredstaveníaadresupořadateleanazák!adě

fakturyvystavenéDILIAuhraditautorskouodmě"(dálejen„tantiémy").Tantiémy

jsouvevýši                                  .   !

P

datemstaveníí
221871970, více na www.intergram.cz

3.    Zrušíti povradatel představení v průběhu 15  pracovních dnů před  plánovanÝm

konání představení, uhradí pořadatel DBZ 75 % honoráře + DPH.4.Nebude-limocivzhledemkneovlivnitelnýmokolnostemdojítkodehrání pře

stanovenéhovčlánku1.tétosmlouvy,vyvinouoběstranyúsilíknalezenířeše

takové situace. Tím může být:

a)    nahrazení představení jiným z repertoáru  DBZ, nebo

b)    nalezení náhradního termínu konání akce.

5.    V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel DBZ navfc
rodlenídohodnutou smluvní pokutu ve výši 1,5 % z fakturované částky za každý den

platby, Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo DBZ domáhat se škody v p
né výši.

111.  Další ustanovení

1.    Dopravu technikyzajišt'ujefirma                        ,,  `._... __ ___  , __,  _..._



vedouct'provOZu

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.

tel. ústředna: ___ _.  _   .

tel. kancelá

V Praze dneDivadloBez z Vdne..............ábhdlís.r.o.

Josef Heřmánek ;                                                                                                    Pořadatel



Jméno a  příjmení:

E-mail:

Zvuk:

Jméno a  příjmení:

E-mail:

Jeviště:

Jméno a příjmení:

E-mail:

Tel. číslo:

Tel. číslo:

Tel. číslo:

V Pr@ze dne

DivadloĎézžábradlís.r,o.
Josef Heřmánek

k#1#ťž /,./. Sz&
Pořadátel

':-:-`-'--=--:--:--:-.i:--::::--:--,íl=:!:.:,:-,,.----:


